
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

07.11.2024.           Nr.___ 

 
Par Apšu ielas Ģikšos, Amatas pagastā Cēsu novadā izveidošanu 

  
Amatas novada pašvaldības dome 19.05.2021. ar sēdes Nr.6 lēmumu “Par nekustamā īpašuma 

“Attīrīšanas iekārta” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.42420050260, Ģikši, Amatas pagasts, 
Amatas novads detālplānojuma projekta apstiprināšanu” apstiprināja detālplānojumu nekustamā 
īpašuma “Attīrīšanas iekārta” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42420050260 (turpmāk – 
Detālplānojums). Saskaņā ar detālplānojumu zemes vienība projektā Nr.6, projektētais kadastra 
apzīmējums 4242 005 0333 (platība 0.3201 ha) tiek veidota kā jauns ielas posms, kā arī plānoti tai pieguļoši 
2 zemes gabali, kuriem nepieciešams apstiprināt adreses un zemes lietošanas mērķus. 

Pamatojoties uz apstiprināto Detālplānojumu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 
21.punktu,  Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 11.,  53.2 punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 11.panta trešo daļu – Pašvaldības dome piešķir, maina 
vai likvidē nosaukumus ielām un laukumiem pilsētās un ciemos. 

Pamatojoties uz Cēsu novada pašvaldības Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas 
10.09.2024. lēmumu Nr.499 (protokols Nr.36),  Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 
17.10.2024.atzinumu (protokols Nr.11),  Finanšu komitejas 31.10.2024.atzinumu (protokols Nr.11), Cēsu 
novada dome nolemj: 
  Apstiprināt nosaukumu (adresi) ielai, kuras izveidošanu paredz Detālplānojums (atbilstoši 
pielikumam), Apšu iela, Ģikši, Amatas pagasts, Cēsu novads , zemes vienība projektā Nr.6, projektētais 
kadastra apzīmējums 4242 005 0333,  platība 0.3201 ha. 
 
 
Sagatavoja: V.Važa 
 


